
Pachet aparate aer conditionat.

I.D.: 100956654

Data publicarii	31.07.24	Coduri CPV	45310000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.281,62 RON - 9.281,62 RON

Descriere: Aparat aer conditionat 9000BTU 2bucx2067=4134 ron, Cheltuieli transport 1 buc x 150=150 ron, Kit instalare aparat aer conditionat 9000BTU 2 buc x 125=250 ron, suport unitate exterioara pentru tigla 2 buc x 350= 700 ron, Punere in functiune 2 buc x 450=900 ron, Instalatie electrica si tablou sigurante 1 buc x 650=650 ron, Material marunt 1buc x 150=150 ron, Pompa condens Grundfos 2buc x 390=780 ron, Manopera instalare 1buc x 1567.62=1567.62
